
Alpine  Bremer  Landesmeisterschaften  2007
DSV- Schülerpunkte 2303MSBS

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Landesskiverband  Bremen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.-  J.  Böschen................ LSVBWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Böschen..................... BSC
Streckenchef G.Plattner....................... SC  Steinach
Startrichter A.Motte........................... BSC
Zielrichter S.Gölzner....................... BSC
Chef  Zeitnahme F.Vogt............................. W

1.  Durchgang

H.Röbbel........................ LSVBKurssetzer

SBRB.Hennig.........................

2.  Durchgang

N.Merz............................ LSVB

SBRB.Hennig.........................

Startzeit 09:30

Streckenname Bergeralm  /  Steinach  /  Tiro
Start 1402  m  
Ziel 1282  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer S.Rother......................... SBR S.Rother......................... SBR

12:45

Tore  /  R.-Änder. 39 / 38 39 / 38

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -4

Punktezuschlag  Mädchen:  127,65         Punktezuschlag  Buben:  149,51

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
28 HOVESTADT  Myriam39013M03 94

TV LUEBBEN
LSB 0,001:25,361. 43,80 41,56

25 HEISE Emma28011M03 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV 12,361:27,092. 45,30 41,79

26 HINTERBERGER Christina15167M01 94
TSV  EINTRACHT  KARLSFELD

M 32,731:29,943. 47,02 42,92

23 WINTER  Neela28011M05 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV 64,391:34,374. 50,62 43,75

29 ROTHER  Katharina23001M02 94
BREMER SKI CLUB

SBR 65,391:34,515. 49,47 45,04

20 WOCHNIK Melina28011M04 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV 92,331:38,286. 50,84 47,44

21 KRUSE  Laura28007M02 95
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 165,361:48,507. 1:00,07 48,43

30 STRAUSS Elena28014M05 93
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV 303,142:07,788. 1:21,60 46,18

34 KUEHNEL Nele23004M01 92
SC BREMERHAVEN

SBR 347,662:14,019. 1:27,70 46,31
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Buben
49 DUDERSTAETDT Lukas28003B05 92

SC  ST.ANDREASBERG
NSV 0,001:16,221. 39,83 36,39

51 SCHMIDT  Fabian15021B02 92
ESV  MUENCHEN-NEUAUBING

M 7,761:17,192. 40,68 36,51

44 DREILICH  Bjoern28003B02 92
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 55,941:23,213. 43,83 39,38

54 BAYER Florian15021B01 92
ESV  MUENCHEN-NEUAUBING

M 62,181:23,994. 43,25 40,74

39 WINKEL Bjarne28011B02 94
WSV  BRAUNLAGE

NSV 98,121:28,485. 45,26 43,22

48 BUCHMANN Tim28014B03 93
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV 130,131:32,486. 48,62 43,86

52 SPANIOL Stefan20030B12 92
SC  MITTENWALD

W 153,021:35,347. 53,71 41,63

40 BUERIG Jan28014B01 94
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV 159,181:36,118. 51,16 44,95

50 BUERIG  Max28014B02 92
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV 180,711:38,809. 53,10 45,70

36 SEITH  Niklas28014B08 95
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV 202,401:41,5110. 53,15 48,36

47 BUTTMANN Leon28014B04 93
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV 207,521:42,1511. 59,25 42,90

41 KROEGER Mathis23001B03 93
BREMER SKI CLUB

SBR 274,191:50,4812. 1:09,58 40,90

46 KRUSE Heiner28007B04 93
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 502,762:19,0413. 1:27,80 51,24

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

22 BAUER Franziska14075M06 95
WSV SAMERBERG

I

27 HOLLMANN Jennifer15129M03 94
TSV  GILCHING

M

31 GRAMMEL Carla33098M01 93
TV KRESSBRONN

SSV

32 VOM BROCKE Jessica20030M05 93
SC  MITTENWALD

W

33 BAUER  Diana18158M01 93
MSC  PFATTER

OPF

42 BAUER  Andreas14075B04 93
WSV SAMERBERG

I

43 WOLFF  Franz15129B04 93
TSV  GILCHING

M
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Disqualifiziert   1.  Durchgang

24 BUCHMANN Leonie28014M02 95
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV Tor 9

35 BILLHARDT Julian23004B01 95
SC BREMERHAVEN

SBR Tor 9

37 AHOLA  Kalle28014B05 95
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV Tor 9

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

38 NAASS Gian Luca28007B05 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV

53 JOERDENING Jendrik28014B07 93
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

45 SCHOPPE Linus28011B01 93
WSV  BRAUNLAGE

NSV

Schiedsrichter

M.  Böschen

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       3 5
Gewertete  Teilnehmer:       2 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 3
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 39013M03 HOVESTADT  Myriam1:25,36 190,85 190,85 0,00

2. 28011M03 HEISE Emma1:27,09 - - - 

3. 15167M01 HINTERBERGER Christina1:29,94 207,23 207,23 32,73

4. 28011M05 WINTER  Neela1:34,37 - - - 

5. 23001M02 ROTHER  Katharina1:34,51 - - - 

6. 28011M04 WOCHNIK Melina1:38,28 - - - 

7. 28007M02 KRUSE  Laura1:48,50 - - - 250,00 165,36

8. 28014M05 STRAUSS Elena2:07,78 214,28 214,28 303,14

9. 23004M01 KUEHNEL Nele2:14,01 200,33 200,33 347,66

>A< >C<

1062,69 848,89

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 39013M03 HOVESTADT  Myriam1:25,36 190,85 1.

2. 23004M01 KUEHNEL Nele2:14,01 200,33 9.

3. 15167M01 HINTERBERGER Christina1:29,94 207,23 3.

4. 28014M05 STRAUSS Elena2:07,78 214,28 8.

5. 28011M03 HEISE Emma1:27,09 - - - 2.

>B<

1062,69

Berechneter  Zuschlag: 1062,69( + 1062,69 - 848,89 )   :   10   = 127,649

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 7 , 6 5 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 2 7 , 6 5 

Schiedsrichter:    M.  Böschen    
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Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 28003B05 DUDERSTAETDT Lukas1:16,22 159,59 159,59 0,00

2. 15021B02 SCHMIDT  Fabian1:17,19 142,76 142,76 7,76

3. 28003B02 DREILICH  Bjoern1:23,21 186,16 186,16 55,94

4. 15021B01 BAYER Florian1:23,99 193,22 193,22 62,18

5. 28011B02 WINKEL Bjarne1:28,48 244,96

6. 28014B03 BUCHMANN Tim1:32,48 263,12

7. 20030B12 SPANIOL Stefan1:35,34 220,50 220,50 153,02

8. 28014B01 BUERIG Jan1:36,11 240,75

9. 28014B02 BUERIG  Max1:38,80 238,87

10. 28014B08 SEITH  Niklas1:41,51 - - - 

>A< >C<

902,23 278,90

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 15021B02 SCHMIDT  Fabian1:17,19 142,76 2.

2. 28003B05 DUDERSTAETDT Lukas1:16,22 159,59 1.

3. 28003B02 DREILICH  Bjoern1:23,21 186,16 3.

4. 28011B01 SCHOPPE Linus 189,99 NIZ2

5. 15021B01 BAYER Florian1:23,99 193,22 4.

>B<

871,72

Berechneter  Zuschlag: 902,23( + 871,72 - 278,90 )   :   10   = 149,505

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 4 9 , 5 1 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 4 9 , 5 1 

Schiedsrichter:    M.  Böschen    


